
L’anno  duemiladiciotto, il giorno  tredici del mese di giugno alle ore 17:00, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

   Nominativo

SPEZIANI Debora Assessore P

GIUSEPPETTI Luca Maria Sindaco

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

FIASTRELLI Gianni Assessore P

Pres. / Ass.

  Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

Nominativo

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Sig. Massi
Gentiloni Silveri Dott. Francesco.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor
GIUSEPPETTI Luca Maria nella sua qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale
alla discussione dell’oggetto su riferito.

Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  59    del  13-06-2018

Oggetto: MANIFESTAZIONE ESTATE CALDAROLESE 2018: FINALE REGIONALE
MISS ROCCHETTA B. DEL CNCORSO NAZIONALE MISS ITALIA. ATTO DI INDIRIZZO.



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità contabile;

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

CHE si intendono organizzare diversi eventi in occasione delle manifestazioni estive 2018 e più
precisamente il il giorno 21 luglio 2018 una tappa provinciale delle selezioni della Finale Regionale
Miss Rocchetta B. Concorso Nazionale Miss Italia, come da richiesta presentata dagli organizzatori
ed assunta al protocollo n. 5546 del 1° giugno 2018;

DATO atto che per l’organizzazione dell’evento necessita la fornitura di un palco modulare delle
dimensioni di mt. 6,00 x 8,00 + passerella 2x8, moquette, gonnellino, trasporto, service audio e luci
per entrambi i giorni nonché l’assistenza tecnica di n. 2 persone in entrambe le serate;

DATO atto che le spese relative alla SIAE faranno carico all’organizzatore dell’evento;

ATTESA la necessità di dare atto di indirizzo per l’organizzazione della manifestazione di cui trattasi,
assegnando al Responsabile del Settore Affari Generali la somma di €. 1.220,00 da attingere sul
capitolo 2318 del bilancio del corrente esercizio;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

TUTTO ciò premesso;

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1- Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2- Di esprimere atto di indirizzo per l’organizzazione della manifestazione di cui trattasi, assegnando al
Responsabile del Settore Affari Generali la somma di €. 1.220,00 da attingere sul capitolo 2318 del
bilancio del corrente esercizio.

Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs
18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 13-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to GIUSEPPETTI Luca Maria F.to Massi Gentiloni Silveri Dott. Francesco

 li 14-06-2018

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Il Segretario Comunale
F.to Massi Gentiloni Silveri Dott. Francesco

_______________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
14-06-2018 al 28-06-2018 senza reclami.

È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li _________________ Il Responsabile del Servizio
F.to Angelo Seri

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 14-06-2018 Il Segretario Comunale
Massi Gentiloni Silveri Dott. Francesco

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 13-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it

